
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
06 июня 2022 года                                                                                                              № 470 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Муниципальное управление», 

утвержденную постановлением Админи-

страции Камбарского района от 09 октября 

2014 года № 757 «Об утверждении         

муниципальной программы «Муниципаль-

ное управление» 

 

 

 

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности   

муниципальных программ муниципального образования «Камбарский район», утвер-

жденным постановлением Администрации Камбарского района от 24 марта 2014 года  

№ 151 (в редакции постановлений Администрации Камбарского района от 23 мая     

2016 года № 301, от 29 октября 2018 года № 645), руководствуясь Уставом муниципаль-

ного образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление», утвер-

жденную постановлением Администрации Камбарского района от 09 октября 2014 года 

№ 757 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление»      

(в редакции постановления Администрации Камбарского района от 17 июня 2019 года 

№ 337, постановления Администрации Камбарского района от 20 июля 2020 года         

№ 362, постановления Администрации Камбарского района от 09 ноября 2020 года       

№ 596, постановления Администрации Камбарского района от 14 декабря 2020 года     

№ 683, постановления Администрации Камбарского района от 20 июля 2020 года         

№ 362), следующие изменения: 

1.1. пункт 9.6. раздела 9. «Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редак-

ции: 

«9.6. Программа реализуется за счет субвенций из федерального бюджета. Объем 

финансирования подпрограммы составит 17991,1 тыс. рублей, в том числе по годам: 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2015 год 1289,3 тыс. рублей 

2016 год 1340,0 тыс. рублей 

2017 год 2018,50тыс. рублей 

2018 год 1796,2 тыс. рублей 

2019 год 2168,3 тыс. рублей 

2020 год 2020,2 тыс. рублей 

2021 год 1580,6 тыс. рублей 

2022 год 1500,5 тыс. рублей 

2023 год 1360,5 тыс. рублей 

2024 год 1458,5 тыс. рублей 

2025 год 1458,5 тыс. рублей 

       

1.2. В приложение 5 к муниципальной программе «Муниципальное управление» - 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы  по коду аналитической 

программной классификации 9.6. «Муниципальная подпрограмма «Создание условий 

для государственной регистрации актов гражданского состояния» строки изложить в  

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

1.3. В приложение 6 к муниципальной программе «Муниципальное управление» - 

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной 

программы за счет всех источников финансирования по коду аналитической программ-

ной классификации 9.6. «Муниципальная подпрограмма «Создание условий для госу-

дарственной регистрации актов гражданского состояния» строки изложить в редакции 

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководи-

теля Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования    

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» Дьякова К.М. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -                А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 


